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(5) 55 BRIE A B8 Aok

Hfr: JiT

KR 18] XAt & bne FAhZRzh | RLECRER HE

2020.01 - -500.00 -
2020.12 500.00 - - -
2021.11 300.00 -300.00 -
2021.11 400.00 -700.00 -
2021.12 300.00 -400.00 -
2021.12 400.00 - - -
2022.01 400.00 -400.00 -
2022.01 400.00 - - -

T« T AR B L S8 B DR B P b 2 AT SRR T gt I MACAR BT 47 50 B D e B L b LA SR I <

(6) SxIigh) 5t EAEK

Bfr: it

RART E]

e XAF

W W

n: HABZED)

JSE e R

%=

2020.1

-12.50

T« TR A L B8 B DAy B v i 2 AT SRR 5 g 0 I MACAR B 57 280 B Dy B L b LA BT <0

(7) HIERBEA I B AR

Hpr: T
KERRE | e A W WeE | o FAhED) | MERH HiE
2021.11 - 100.00 - -100.00 -
2021.12 100.00 - - -
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T « TR0 L 80 B DR i P b 2 ML SRR 5 <g it I MACAR BT 67 S50 B D e B L b LA SR I T <

(8) 5RZHMF SR

HfL: JITT
KRN | e XA W | e HAARzh | MR i
2020.1 - - - -100.00 -
2020.12 100.00 - - - ;
2022.1 - 400.00 - -400.00 -
2022.1 400.00 - - - ;

T« ISR BT 125 RI Ry b S WS R BB g g N2 AT A% 0 50 B gy i L b LA SR BB <8

(9) H5EREHME MK

. JITT
RAEWRTE | W A W WeE | 0. HAhARZ | NMBCRET 1
2020.01 74.75 - - 74.75 -
2020.01 16.37 - - 91.12 -
2020.01 300.00 - - 391.12 -
2020.01 - 50.00 - 341.12 -
2020.01 - 170.00 - 171.12 -
2020.01 - 140.00 - 31.12 -
2020.02 - 31.12 - - -
2020.02 - 123.88 - -123.88 -
2020.03 123.88 - - - -
2020.03 4,576.12 - - 4,576.12 -
2020.03 - - 107.70 4,683.82 -
2020.03 - 6.72 - 4,677.10 -
2020.03 - 10.25 - 4,666.85 -
2020.03 160.00 - - 4,826.85 -
2020.03 200.00 - - 5,026.85 -
2020.04 10.00 - - 5,036.85 -
2020.04 - 100.00 - 4,936.85 -
2020.04 - 109.00 - 4,827.85 -
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2020.04 - 19.76 4,808.09
2020.04 - 300.00 4,508.09
2020.04 - 205.00 4,303.09
2020.04 - 25.00 4,278.09
2020.04 - 25.00 4,253.09
2020.04 - 50.00 4,203.09
2020.04 - 115.79 4,087.30
2020.04 - 30.00 4,057.30
2020.04 - 50.00 4,007.30
2020.05 - 620.00 3,387.30
2020.05 - 90.00 3,297.30
2020.05 50.00 - 3,347.30
2020.05 - 50.00 3,297.30
2020.06 10.00 - 3,307.30
2020.06 - 40.00 3,267.30
2020.06 - 3.21 3,264.09
2020.06 - 90.00 3,174.09
2020.06 - 30.00 3,144.09
2020.07 100.00 - 3,244.09
2020.07 100.00 - 3,344.09
2020.07 100.00 - 3,444.09
2020.07 50.00 - 3,494.09
2020.07 50.00 - 3,544.09
2020.07 5.00 - 3,549.09
2020.07 5.00 - 3,554.09
2020.07 4.00 - 3,558.09
2020.07 - 40.00 3,518.09
2020.07 - 7.67 3,510.43
2020.07 - 140.00 3,370.43
2020.08 23.40 - 3,393.83
2020.08 27.38 - 3,421.21
2020.08 27.10 - 3,448.31
2020.08 7.30 - 3,455.61
2020.08 24.59 - 3,480.20
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2020.08 32.00 - 3,512.20
2020.08 11.98 - 3,524.17
2020.08 25.08 - 3,549.25
2020.08 - 20.00 3,529.25
2020.08 5.59 - 3,534.84
2020.08 - 685.00 2,849.84
2020.08 - 120.00 2,729.84
2020.08 - 30.00 2,699.84
2020.08 50.00 - 2,749.84
2020.08 50.00 - 2,799.84
2020.08 - 120.00 2,679.84
2020.09 50.00 - 2,729.84
2020.09 50.00 - 2,779.84
2020.09 50.00 - 2,829.84
2020.09 100.65 - 2,930.49
2020.09 - 70.00 2,860.49
2020.09 70.00 - 2,930.49
2020.09 106.80 - 3,037.29
2020.09 - 100.00 2,937.29
2020.09 - 20.00 2,917.29
2020.10 15.00 - 2,932.29
2020.10 - 98.31 2,833.98
2020.10 1.24 - 2,835.22
2020.10 10.00 - 2,845.22
2020.10 20.00 - 2,865.22
2020.10 20.00 - 2,885.22
2020.10 - 110.00 2,775.22
2020.10 7.90 - 2,783.12
2020.10 - 2,783.12 -
2020.10 - 186.88 -186.88
2020.10 - 120.00 -306.88
2020.11 100.00 - -206.88
2020.11 11.52 - -195.36
2020.11 10.33 - -185.03
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2020.11 18.65 - - -166.38
2020.11 11.34 - - -155.04
2020.11 7.80 - - -147.24
2020.11 28.07 - - -119.17
2020.11 44.90 - - -74.27
2020.11 8.07 - - -66.20
2020.11 12.23 - - -53.97
2020.11 - 20.00 - -73.97
2020.11 36.80 - - -37.17
2020.11 - 300.00 - -337.17
2020.11 - 75.00 - -412.17
2020.11 - 10.59 - -422.76
2020.11 - 3.27 - -426.03
2020.11 - -2.10 -428.13
2020.12 100.00 - - -328.13
2020.12 328.13 - - -
2020.12 189.02 - - 189.02
2020.12 - 89.02 - 100.00
2020.12 - 20.00 - 80.00
2020.12 60.00 - - 140.00
2020.12 16.03 - - 156.03
2020.12 25.15 - - 181.18
2020.12 7.89 - - 189.07
2020.12 14.32 - - 203.40
2020.12 8.00 - - 211.40
2020.12 7.90 - - 219.30
2020.12 20.74 - - 240.04
2020.12 10.00 - - 250.04
2020.12 7.87 - - 257.91
2020.12 12.35 - - 270.26
2020.12 13.04 - - 283.30
2020.12 20.29 - - 303.60
2020.12 10.00 - - 313.60
2020.12 10.00 - - 323.60
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2020.12 48.00 - - 371.60 -
2020.12 - 371.60 - - -
2021.06 280.00 - - 280.00 -
2021.07 50.00 - - 330.00 -
2021.07 - 50.00 - 280.00 -
2021.11 50.00 - - 330.00 -
2021.11 - 50.00 - 280.00 -
2022.01 - 280.00 - - -

T« LA B L 280 B D B P b 2 AT SR IR T gt I MACAR B 47 S50 B D e B L b LA DRI <

(100 58RI BT ek

Bz it
R ] e 3AY : WE | ne HAhARh | RER 1
2020.01 - - - -100.00 -
2020.12 100.00 - - - -
2021.03 - 220.00 - -220.00 -
2021.03 220.00 - - - -
2021.06 290.00 - - 290.00 -
2021.06 250.00 - - 540.00 -
2021.07 5.48 - - 545.48 -
2021.07 - 5.48 - 540.00 -
2021.07 5.66 - - 545.66 -
2021.07 - 5.66 - 540.00 -
2021.07 119.22 - - 659.22 -
2021.07 - 119.22 - 540.00 -
2021.07 - 8.92 - 531.08 -
2021.07 - 85.62 - 445.46 -
2021.07 - 18.09 - 427.37 -
2021.08 - 10.00 - 417.37 -
2021.08 - 1.93 - 415.44 -
2021.08 - 15.73 - 399.71 -
2021.08 - 29.47 - 370.24 -
2021.08 - 21.95 - 348.29 -

64



b AT 2 55

MEFERELE (5D

2021.08 - 0.02 348.27
2021.08 - 23.48 324.79
2021.09 100.00 - 424.79
2021.10 - 96.76 328.03
2021.10 - 70.07 257.96
2021.11 - 108.13 149.83
2021.11 - 5.15 144.68
2021.11 - 15.10 129.58
2021.11 - 13.11 116.48
2021.11 - 6.32 110.15
2021.11 - 6.43 103.72
2021.11 - 6.59 97.13
2021.11 - 25.86 71.28
2021.11 - 13.19 58.08
2021.11 - 14.35 43.73
2021.11 - 24.63 19.11
2021.11 - 14.77 4.34
2021.11 - 30.30 -25.96
2021.11 - 21.29 -47.25
2021.11 - 8.81 -56.05
2021.11 - 7.88 -63.93
2021.11 - 18.54 -82.47
2021.11 - 16.99 -99.47
2021.11 - 113.53 -213.00
2021.11 - 41.87 -254.87
2021.11 34.60 - -220.27
2021.11 50.00 - -170.27
2021.11 10.00 - -160.27
2021.11 27.13 - -133.13
2021.11 20.00 - -113.13
2021.11 5.00 - -108.13
2021.12 80.00 - -28.13
2021.12 32.47 - 4.34
2021.12 167.53 - 171.87
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2021.12 - 20.00 - 151.87 -
2021.12 - 147.53 - 4.34 -
2021.12 - 402.47 - -398.13 -
2021.12 - 260.00 - -658.13 -
2021.12 145.00 - -513.13 -
2021.12 450.00 - -63.13 -
2022.01 63.13 - - -

T« LR A0 L 50 B DAy i ol b N2 UL SRR g 0 I MACAR B 57 80 B Dy B L b LA SR BERTT <B0

(11 HKiEE KT

AR

Hfr: JiT
KRR | e A e eE | b HAhZRh | MERE #E
2020.01 - 100.00 -100.00 -
2020.02 - 130.00 -230.00 -
2020.02 - 4,700.00 -4,930.00 -
2020.12 400.00 - -4,530.00 -
2020.12 2,600.00 - -1,930.00 -
2020.12 1,830.00 - -100.00 -
2020.12 100.00 - - -

V= AT T80 B DAy B ol b 2 AL SRR T < 0 I MACAR B 57 80 B Dy B L L LA SR BERTT B 0

(12) SlfE it Bt et R

Bfr: Ji0
RABE | e S0 e WeE | hne RAhZRh | MECRER #E
2020.01 - - 3,693.66 -
2020.12 - 1,913.62 1,780.04 -
2020.12 - 100.04 1,680.00 -
2021.03 - 300.00 1,380.00 -

T« LA L S5 B DA i L it 2 UL DR IR g I MACAR BT 67 50 B D B L b LA SR I <0

(13) 51 H R TR SR
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Hpr: FTC
KRR | e AT B B | hne HAhERF) | SCRE #IE
2021.01 - 15.83 - -15.83 -
2021.04 - 1.00 - -16.83 -
2021.04 1.00 - - -15.83 -
2021.05 - 50.00 - -65.83 -
2021.05 0.88 - - -64.95 -
2021.06 - 10.00 - -74.95 -
2021.06 - - 63.14 -11.82 -
2021.07 - 9.48 - -21.30 -
2021.07 - 50.00 - -71.30 -
2021.07 - 10.00 - -81.30 -
2021.07 - 20.00 - -101.30 -
2021.07 - - -59.69 -41.61 -
2021.08 - 50.00 - -91.61 -
2021.08 - 0.83 - -92.44 -
2021.08 0.83 - - -91.61 -
2021.10 - 90.00 - -181.61 -
2021.12 - 80.00 - -261.61 -
2021.12 - 70.00 - -331.61 -
2021.12 - 50.00 - -381.61 -
2021.12 - - 0.11 -381.49 -
2022.01 - 100.00 -481.49 -
2022.04 - 300.00 -781.49 -

T« TR L5 B DAy i vl i 2 AT SRR g 0 I MACAR B 57 80 B Dy B L b LA BT <0

(14) H5Z=VTIR I 48K

Az Ji0
RAERE | e XAF W BB | b JAhERF) | MECRE #
2020.01 - - -50.00 -
2020.12 50.00 - - -

T« AR B L S8 B DA i L it 2T DR IER T g I MACAR BT 67 50 B D B L b AT SRR < o
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EIRSCAPA R e DT B SRR A SRR AR ST 2 18] Y
TR %5 R A5 AR R P AL S B4 5 2%

7.1.2

(D BEAE

& 30 A RRER BT 5 )BT SR B R BUE O

A FTT
- 2022 4¢ 1-4 A 2021 4 2020 4E &
RBA FEBAN | FIEXH | FIEKRA | FIEXH | FIBKA | MEXH
w7 A 1E 59.01 15.60 131.87
[ IE Sk 1.93
MR ET REVA 3.96 7.95 2.57
W32 it e 1.98 2.18
ErfS 3% Ak 0.49 3.44 18.45
paLy 0.15 0.49 0.50
R 0.53
RZH 0.51 3.69
SRR 0.48 5.72 93.36 1.62
FEHEEY) 0.12 7.38 1.27 3.81
Vi iEENS) 154.12
A AR 21.02 68.33 171.57
IVIE =P 6.60 4.43
AL 1.83
&t 84.47 9.87 104.98 12.35 399.37 185.94
(2) AEFEEF BRI
A FITT
- 2022 48 4 A 30 A 20214 12 H 31 H 20204 12 A 31 H
RBH HARSIUCER | FAfNATER | AR | HABSIATER | HoAb SRR | oAt BATER
7 A 1E 5,624.78 1,924.19 131.87
[ IE S, 1.93 1.93 1.93
KM e 336.14 332.18 97.12
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*%f B : 4.16 - 259.81

FS I - 22.39 - 21.89 - 18.45
X117 - 13.64 - 13.48 - 13.00
R 2 - 0.53 - 0.53

AL - 4.20 - 3.69 - 3.69
LIEEY 97.94 - 377.46 - 91.74

FEHEED) 2.18 - - 60.83 - 3.81
FKIEAE B - 154.12 - 154.12 - 154.12
wﬁgiﬁgi& 1,640.92 - 1,619.90 - 1,851.57

Egjgf§ﬁi 792.53 - 385.93

ZRVL - 1.83 - 1.83 - 1.83
it 7,701.97 995.33 4,253.74 904.04 2,172.29 196.82

713 WMEHNREEMR S KB REERERIRE . RERBEESREHE. F
R, EFHR. REFEHREGEN . HAXBUREEAE. BITHRHEIER. £
BHRKRBETELERRE LR BEEW, REFENEXET R SERVNEE
5 H BB

(L e WP Rr i IR 5 SC KT Bt ARG R R Bt ekl S & g, Al
HLOEFHIR . R B A REEEIT . A EE A

R i LT SR T B AT oK AR DRI B R B FLA OGO SR AR PR A E B e
SRECTE iy e 72k, BRI AR R T B A R . Ffm it 580 RO 21T 1
(FmPRAE I ESFD, EENFEWT:

Sy y4y:1 &M (FHm) R
Eins% 6,000
B4 5 A IE 6,000
KL BEIR 400
i FEL B 2020.01.01-2022.12.31
ER e 700
SREY 6,000
Y 800
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ViS R EPSY 5,000
TR H AR AR 4,000
AL 400

s (e IRAB SR ME SR, Qe et 1 H s A r=aE,; hil®
X7 # AT FE FM S E B R A S PR A AR A0 42 78 75 1) o — T 2 O K A ORI 3 4%
HE TR ARAT DYk HEAR 8 5, A OR) B4 IR SERR AR & WU R B0 B RATEIR
i IR A BRI

(2) 5 I P Rp SR FL It 5 DRI B8 e AR AT IR P

2022 £ 7 H 5 H, HEt it AT T 2022 4E 5 — IR R 4k 4s, s GEd 1 ¢k
TR A 7] e P AE — B SRS 2 AR ), R B i\ s rE B d s P AE— A (I
2020 FFE ., 2021 HEJF ., 2022 4F 1-4 A) KAEWIFREA S .

(3) REMBRBT AV & T, B Hil, AR
FERRIE 4 o7 A 5

A 2022 4 4 F 30 H, RS RO ST I HAth B2 WSCGR R 7,701.97 i TG,
PRI T RS R 4 o 0 P BN WS & 52 AR IR AL &) R Ral, AR %
& T OB TG 15 A DL R IR B e n 7 . BB AR AR
BAAHEZH, R AR B O T ek R RN % & 5 B

Zrb, AP, R P E R S SR IO BE e A R CBATH WY, R
R R RIS AR B VE BT & b IS R C 1 b IR 2 S BRI 5 H R B
JREL BEANTREE I M RZ R AL B SRR 5 Sk 2K
B < o TS I

7.2 KINFTREIR AR IR A H L, BREART B4R, bk, EmR,
EAE. FRER. SRR R. T oRE. RUBIER. SiHAEERE.
KPR EEANE. BITHHBIERF; SR SHIREX MK B SHRA A, KEAE
it hEERE. BITHENUER

721 KIAH REREBT AR LR R F BRI SR AR
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R Bl RV B SR IR T B < o IR, RIS, NS SR FEL ) RE S A
W58 A Rttt . T 5 el R, AR S R O [R) IR AR OC BR T ik ot S5 A T R,
WJ‘D‘(V\]%?WT

BET FENE

1. MRAEERVHL H R R T (2022) 5 242 5 (F PPl
), KIHT REVR A TRt 1) A R A S s J= i A AL 2022 4F 4
H 30 HIPHASE R 4,979.32 Jigt, &5 & i —58, EikeEr™
FJ7: R Fth L GVEM 4,979.32 T3 TC;

7 FAFIE. K| 2« KIUHTREIR DL IR B r= ph K Rg 7[R 1E A WLB BRI 43 FEI )
AT RE IR fii g%, Hob, HUREEG FRIB B U7 R IER AL 4,643.18 Jiot. MR
R Sty FEL VO LR BE R 1) 5T A 336.14 T3 IG5

W s 132555 H =
FIEsRk . EEBefl. | 3. #%E 2022 54 A 30 H, 55 i HoAh N A2 55 Ho = L ) 1E 52

X1t Ay BRBE R X & Tt 42.11 T30, iS5 A El e R H i
J7 R AL s

(BT % —, Ak
WUFT REVR B 3BT TT | 4y IR BUBLGT SRS, R i Al SR U R I 939.50 T3 T
%) ISz AR T 5% e f2d s

5. FRILEHR AT BB =ik S UG, & 07 Z (AR R KGR
FEAE I B S E R R A TTHE K.

FAJ7: e it 1. #% 2022 /£ 4 7 30 H, Fei B HARSIBORE BARIR . 808
AW, EAREZ) 1,741.04 50 FEEG L H Al A KGR B 154.12
L7 WASHAR) L | Jivt, IR % HARHEEY

FEY . SREY

2. FRGIRLGTS RS, R It AR NSRS FE AR 1,586.93
PJT: K E R JI76, NPT T B ki s

CRRfr &=, B | 3. EIRBLE M S S8 Ra 3507 2 R DR HI IR R0 A2 i £51 5%
BUG 55 R 75 52D PR R AT K.

RAE L E, EIRTE 4 b 1A o5 DR AR G T

BfL: JIT

K ﬁfﬁﬁﬁﬁ
i o wERE | it

B | S

(WS REKTT
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B 7 [ IE 5,624.78 4,643.18 42.11 939.50 5,624.78
(AT S ———
- M HT e IR 336.14 336.14 336.14
/NI 5,960.93 4,979.32 42.11 939.50 5,960.93
SIREY 97.94 97.94 97.94
R ERE L X 2.18 2.18 2.18
— WS MR | 1,640.92 53.99 1,586.93 1,640.92
/NI 1,741.04 154.12 1,586.93 1,741.04
=ah 7,701.97 4,979.32 196.22 2,526.43 7,701.97
7.2.2  KIAHT sEIRHRA BT 7= I BRI M
KWL BEE FH DAHRAGT ) 55 P S ARG L an 1
¥fr: TiG
B Z R FERGESR 5 AR R | @R (m? | KENE | PEEMNE %E
W (2016) REAEN B
S FE 1 Sk 000780822 B 2016..09 9,651.54 604.50 | 1,346.47 -
W (2016) HEAF) (&AL
J 5 2 a4 5 000780508 2 2016.09 11,350.56 722.69 | 1,789.50 #l
e M (2016) HEAZE 15 F
(TR 4 000780976 2 2016.09 26.04 2.98 i
A AN
THER | 55 0EA— 2015.07 63,296.13 | 1,253.50 | 1,019.07 ;E;ﬂ
BT}
HoAth b | 23 509 K K SR 820.28 821.30 -
&1t 3,400.97 | 4,979.32

2022 £ 7 A 11 H, FpE g BEIE A 7 e (2022) HEAS ZALE 000716254 5
i (2022) EBEAB AR 000716124 50 (2022) EEAEFZAEE 000716142

T BTRGESS), BRGSOl P BRI RETR A T .

72.3 AU FHRE KR ARE L

IR T TR — PR 554K B T 2RO Bl EE b DAL A S AR 24 Bt e L TR OE
SENb . BREfR . XU 42.11 T30, A3 eb KR B H v X mE O [R) IE A5 AL 42.11 T3 UG

EIREATT S R AT 55 1R B U AURe e R i LUR A KGR B 154.12 37T,
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P CA R B RV < FR B 2 FRVRZEN) . WA AR IR A 1H 154.12 T3 7T

724 BB RBBUR FHME BT S UEF

2022 %£7 H 5 H, FrEidib A 2022 5 —RIGH A KRS, #HiGED (T
N 5RO AT 5 4 A B HOCE T e A BN ER), FIE IR H A M Ao
B S HREH T &

ZRb, APy, R L SRR RE R LB HR A S UL o1 S5 AR A R AT e
WY -

73 WARERHZLERR TRIXMNNEERE. AT RSAHER; LA
FRZ BB BT AT BRI ARAER, RESM RAUER TRTLSH
BT E, *Gxt EHARIRF/MEEER a7 AR

MRS 77 F IR B, ZAEERR ROV A IR A ] (BUR AR “RTHR ™
SO EE R DR BT [RIIE S VB BE IR T G BOu e, Oy 1 R ERIE BT G 0 2 4
(S 7 R NN N | M 8 /AT A T = 5 6 Nl A 5

2022 7 H, K FLE. BRBEf. XIZRA. A REIESE T (ERERD), TERN
KU

PN | KRR

kN | BRBRGK

SFREFR | XA 5 [RIE

TEREHT | 2,600 J37T

PR | 124N H

SR AR NAEAR A [RIZETT 5 AN T HRCES Hh A2 A ZFE SRR K DRk B4R N e it v v i
A .

):I

AT SR EA G, RN N DL S BT | B it
AR | 1,718,563 BT T LA K T SXEAAS R &N 235 51 55 . S8
NAFHEA G Z 5T,

B B AR I AT B DL R -
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gl & Vil sk H# &8 (Fi
K5 R 3 HL T 2022.7.11 500
NI R B Lt 2022.7.11 500
NI 'R Fif PV 2022.7.11 500
NI R B LTt 2022.7.11 500
NI R Bt PV 2022.7.11 500
NI R B HL T 2022.7.11 100

WRIER T OTH AR CRUERD, [ IRSE fl LAA VR AE 5 B 1) LT 2 =) BRI 5
MTBATI SRz 55, AR ILERE O STAMERT, RF DA 2 R R 4 ik % S
IR AAS IRAZ 5 BRAR R BT mBESR

Gk, AT, ERIEREAZ U 5 B LT A RS E R, 5
IR GRS T TEAT MBS T i, ARt b /A FL R N3 v 3 2
AR

74 FREZZGRERE ((EWATERBE-EAEHEIMNEG B=ZFFRHE
PRERSSHRENERE R —IERERERBRE 10 %) FXME

((EW AR E R~ EAGBINEG) 5 =20 AR B AAAE 58 < o5 H 1) 8t
EHEN——IEAA A AE A B WA 10 5) BE: “ bl AR =T HAR,
PRI B AR AR SR IKTT B A7 N KL SGHR T AR E 1 Bt e FH I,
AR A %25 05 L 24 A8 v [EIE M 2 BE UE TR 28 5 P S B AR M RERT Al R B (1 5 7
AR E 1 B e i e,

AFrIN, A RN 2 5 AN IRSE ) FRARADRIAT e i AR IR s
Wb HECERE, &6 ((CEWar B~ EHEHING =28 KK

145
PP ARAE B < o P I R A3 R I —— B SR I B R LS 10 5 I AH SR E

75 XXX BTG, LHATKEANRHEEMFMIE BT RS
i FH B RO 5

(1) i) A 4 1) PA 28 71
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ARGy 5E e > T BB R B e e AR IR (A IR GUEZRIERD SRR
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